
Gewehr 3 x 20 GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe  Name, Vorname Kn. Kn. Lg. Lg. St. St. Total # M

1 MSVW 1 Bearth Ramona 90 96 92 98 91 90 557 6
Freimüller Ernst 94 95 96 96 87 86 554 9
Bearth Christine 90 91 97 98 84 71 531 12
TOTAL 274 282 285 292 262 247 1'642 27
Durchschnitt 91.33 94.00 95.00 97.33 87.33 82.33 547.33 9.00

2 AGSV 1 Bereuter Rafael 98 97 98 98 92 89 572 17
Schwenk Hans Peter 91 94 95 97 85 81 543 12
Stöckli Matthias 84 90 96 94 66 81 511 8
TOTAL 273 281 289 289 243 251 1'626 37
Durchschnitt 91.00 93.67 96.33 96.33 81.00 83.67 542.00 12.33

Freundschaftsmatch MSVW - AGSV vom 09. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Gewehr 3 x 20 EINZELRANGLISTE

Rang Name, Vorname Gruppe Kn. Kn. Lg. Lg. St. St. Total # M
1 Bereuter Rafael AGSV 1 98 97 98 98 92 89 572 17
2 Ochsner Roman MSVW E 93 88 100 99 89 92 561 6
3 Bearth Ramona MSVW 1 90 96 92 98 91 90 557 6
4 Freimüller Ernst MSVW 1 94 95 96 96 87 86 554 9
5 Schwenk Hans Peter AGSV 1 91 94 95 97 85 81 543 12
6 Bearth Christine MSVW 1 90 91 97 98 84 71 531 12
7 Ostermünchner Tobias AGSV E 84 89 94 95 82 74 518 6
8 Stöckli  Matthias AGSV 1 84 90 96 94 66 81 511 8

Freundschaftsmatch MSVW - AGSV vom 09. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Standardgewehr 2 x 30 GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe  Name, Vorname Lg. Lg. Lg. Kn. Kn. Kn. Total # M

1 MSVW 1 Ochsner Marcel 98 100 96 98 94 97 583 16
Lüthi René 97 98 97 88 97 94 571 7
Gantenbein Paul 98 99 97 94 94 87 569 13
von Känel Hei nz 96 94 94 95 95 94 568 11
TOTAL 389 391 384 375 380 372 2'291 47
Durchschnitt 97.25 97.75 96.00 93.75 95.00 93.00 572.75 11.75

2 AGSV 1 Denzler  Rol f 98 96 99 94 92 97 576 19
von Al lmen Marl i s 98 95 97 97 87 95 569 14
Häfl iger  Pius 98 97 98 92 93 91 569 14
Linder  Wi l ly 99 98 97 88 93 90 565 13
TOTAL 393 386 391 371 365 373 2'279 60
Durchschnitt 98.25 96.50 97.75 92.75 91.25 93.25 569.75 15.00

3 MSVW 2 Sol lberger  Martin 97 95 95 87 92 91 557 11
Nay Martina 95 94 97 89 88 91 554 5
Fäss ler  Paul 97 99 96 87 77 90 546 13
Bearth Marcel 93 88 93 80 92 92 538 8
TOTAL 382 376 381 343 349 364 2'195 37
Durchschnitt 95.50 94.00 95.25 85.75 87.25 91.00 548.75 9.25

4 AGSV 2 Scherer Markus 95 93 95 94 95 91 563 12
Linder  David 97 96 98 83 90 86 550 8
Sol lberger  Heinz 96 95 97 78 82 76 524 10
Baumgartner Andreas 86 86 93 85 84 87 521 6
TOTAL 374 370 383 340 351 340 2'158 36
Durchschnitt 93.50 92.50 95.75 85.00 87.75 85.00 539.50 9.00

Freundschaftsmatch MSVW - AGSV vom 09. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Standardgewehr 2 x 30 EINZELRANGLISTE

Rang Name, Vorname Gruppe Lg. Lg. Lg. Kn. Kn. Kn. Total # M
1 Ochsner Marcel MSVW 1 98 100 96 98 94 97 583 16
2 Denzler Rolf AGSV 1 98 96 99 94 92 97 576 19
3 Lüthi René MSVW 1 97 98 97 88 97 94 571 7
4 von Allmen Marlis AGSV 1 98 95 97 97 87 95 569 14
5 Häfliger Pius AGSV 1 98 97 98 92 93 91 569 14
6 Gantenbein Paul MSVW 1 98 99 97 94 94 87 569 13
7 von Känel Heinz MSVW 1 96 94 94 95 95 94 568 11
8 Linder Willy AGSV 1 99 98 97 88 93 90 565 13
9 Scherer Markus AGSV 2 95 93 95 94 95 91 563 12

10 Sollberger Martin MSVW 2 97 95 95 87 92 91 557 11
11 Nay Martina MSVW 2 95 94 97 89 88 91 554 5
12 Linder David AGSV 2 97 96 98 83 90 86 550 8
13 Fässler Paul MSVW 2 97 99 96 87 77 90 546 13
14 Bearth Marcel MSVW 2 93 88 93 80 92 92 538 8
15 Sollberger Heinz AGSV 2 96 95 97 78 82 76 524 10
16 Siegenthaler Werner MSVW E 91 91 96 86 80 79 523 4
17 Baumgartner Andreas AGSV 2 86 86 93 85 84 87 521 6
18 Tonoli Claudio MSVW E 90 95 88 79 81 83 516 7

Freundschaftsmatch MSVW - AGSV vom 09. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Ordonnanzgewehr 2 x 30 GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe  Name, Vorname Lg. Lg. Lg. Kn. Kn. Kn. Total # M

1 AGSV 1 Schumacher Hans 94 93 92 88 92 82 541 4
Mathis  Jost 95 92 94 80 92 86 539 7
Morgenthaler Stephan 92 89 91 91 88 87 538 7
Schumacher  Walter 92 92 95 86 86 87 538 4
TOTAL 373 366 372 345 358 342 2'156 22
Durchschnitt 93.25 91.50 93.00 86.25 89.50 85.50 539.00 5.50

2 MSVW 1 Brazerol Werner 95 91 94 95 91 92 558 8
Feus i  Marcel 94 91 89 86 91 89 540 8
Schweizer Reto 90 94 91 82 74 80 511 5
Spühler  Martin 92 89 91 84 71 72 499 4
TOTAL 371 365 365 347 327 333 2'108 25
Durchschnitt 92.75 91.25 91.25 86.75 81.75 83.25 527.00 6.25

Freundschaftsmatch MSVW - AGSV vom 09. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Ordonnanzgewehr 2 x 30 EINZELRANGLISTE

Rang Name, Vorname Gruppe Lg. Lg. Lg. Kn. Kn. Kn. Total # M
1 Brazerol Werner MSVW 1 95 91 94 95 91 92 558 8
2 Schumacher Hans AGSV 1 94 93 92 88 92 82 541 4
3 Feusi Marcel MSVW 1 94 91 89 86 91 89 540 8
4 Mathis Jost AGSV 1 95 92 94 80 92 86 539 7
5 Morgenthaler Stephan AGSV 1 92 89 91 91 88 87 538 7
6 Schumacher Walter AGSV 1 92 92 95 86 86 87 538 4
7 Schweizer Reto MSVW 1 90 94 91 82 74 80 511 5
8 Spühler Martin MSVW 1 92 89 91 84 71 72 499 4

Freundschaftsmatch MSVW - AGSV vom 09. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur


